
ríloha č. 3

wetamber
us. r. o.v

Prosluněná 558/7
152 00 Praha 5

Národní galerie v Praze

Staroměstské náměstí 12
Praha 1

VT 83/20

Cenová kalkulace

Výstavní prvky - Rembrandt

m.č.00 - Vstupní podesta
V.00.01 grafický panel u stěny 1

m.č.01 - Prolog
V.01.01 samostojný panel tmavý v. 2200mm 1
2x pole sametového čalounění
V.01.02 výstavní panel - příčka, světlá v. 4000mm 1
Využita stávající paneláž

m.č.02 -1. Jednání
V.02.01 prostorový panel tmavý v. 2200mm 1
2x pole sametového čalounění
V.02.02 samostojný panel tmavý v. 2200mm 1
1x pole sametového čalounění
V.02.03 samostojný panel tmavý v. 2200mm 1

m.č.03 - II. Jednání
V.03.01 prostorový panel tmavý v. 2400mm 1

m.č.04 - III. Jednání
V.04.01 samostojný panel tmavý v. 2600mm 1
1x pole sametového čalounění
V.04.02 prostorový panel tmavý v. 2600mm 1

10.1.2020

8 900,00Kč

18 750,00Kč

25 440,00Kč

32 850,00Kč

12 820,00Kč

10 300,00Kč

39 000,00Kč

19 000,00Kč

34 200,00Kč



3x pole sametového čalounění
V.04.03 panel u stěny tmavý v. 2600mm 1
V.04.04 panel u stěny tmavý v. 2600mm 1
V.04.05 panel u stěny tmavý v. 2600mm 1

m.č.05 - III. Jednání
V.05.01 samostojný panel tmavý v. 2800mm 1
1x pole sametového čalounění
V.05.02 prostorový panel tmavý v. 2800mm 1
3x pole sametového čalounění
V.05.03 vitrína na knihu - nový obklad soklu 
na hotovou vitrínu z výstavy Hollar 1

m.č.06 - IV. Jednání
V.06.01 samostojný panel tmavý v. 2600mm 1
1x pole sametového čalounění
V.06.02 prostorový panel tmavý v. 2600mm 1
3x pole sametového čalounění

m.č.07 - IV. Jednání
V.07.01 samostojný panel tmavý v. 2600mm 1
1x pole sametového čalounění

9 500,00Kč
9 300,00Kč
9,300,00Kč

22 100,00Kč

22 000,00Kč

4 650,00Kč

38 400,00Kč

33 300,00Kč

16 950,00Kč

m.č.08 - V. Jedn
V.08.01 stávající panel před oknem tmavý v. 4000mm 1
Úprava stávajícího panelu dle výkresu

m.č.09 - V. Jednání
V.09.01 prostorový panel tmavý v. 2400mm 1
Lze využít materiál ze stávající paneláže

2x pole sametového čalounění
V.09.02 prostorový panel tmavý v. 2400mm 1
Lze využít materiál ze stávající paneláže

3x pole sametového čalounění větrací mřížka

11 200,00Kč

35 000,00Kč

43 100,00Kč

m.č.10 - Epilog
V. 10.01 samostojný panel světlý u stěny v. 2700mm 1
V. 10.02 samostojný panel před oknem světlý v. 2700mm 1
větrací mřížka

m.č.11 - Epilog
V.11.01 panel u stěny světlý v. 2700mm 1
V.11.02 panel před oknem světlý v. 2700mm 1
větrací mřížka

m.č.12 - Dodatek
V. 12.01 samostojný panel s vitrínou tmavý v. 2400mm 1
LED osvětlení na vlastní baterii a spínač

25 100,00Kč
38 300,00Kč

17 500,00Kč
17 150,00Kč

44 900,00Kč



V. 12.02 nástěnný grafický panel 
Zakrývá revizní dvířka rozvaděče
V. 12.03 nástěnný panel pro TV
Počítáno s TV - úhlopříčka 55"

m.č.13 - Ateliér
V. 13.01 samostojný regál v. 2400mm
V. 13.02 pracovní stůl
V.13.03 podium v. 2000mm
V. 13.04 zátiší v. 2000mm

Ostatní prvky
V.UT.01-15 kryt na topnou jednotku před parapety 
doměřit dle reálného stavu

V.LA volně stojící lavička

1 7 900,00Kč

1 9 800,00Kč

1 38 900,00Kč
1 21 800,00Kč
1 8 650,00Kč
1 12 800,00Kč

15 43 500,00Kč

7 68 600,00Kč

Typové / hotové prvky
T.05.01 bezpečnostní prosklená vitrína na knihu z výstavy Hollar 
100x80cm, v.1 OOcrn 1
výška včetně zasklení

T.06.01 fyzická bariéra z tenkých černých profilů
100x80cm, v.100cm 1
zapůjčeno z minulé výstavy
T. 12.01 stojan s tabletem z výstavy Hollar 1
T. 13.01 historické křeslo inspirováno Rembrandtovým domem 1
T. 13.02 malířská stolička na sezení, inspirováno R. Atelierem 4
T. 13.03 dřevěný malířský stojan 3
T. 13.04 zrcadlo v historickém rámu - pozorování autoportrétu
min 700x500mm 1
postaveno na jeden ze stojanů

T. 13.05 dřevný věšák na příslušenství pro dokreslení autoportrétu 1 
na zavěšení dobových oděvních doplňků

T. 13.05 dřevěné štafle pro přehazování drapérie k zátiší
v. min 1600mm 1

Plochy sametu
Paneláž 24x pole sametu š.143cm 61 m2
Podium 4x pruh sametu š.143cm d.180cm 10 m2

76 250,00Kč
12 000,00Kč

- Demontáž a ekologická likvidace fundusu po skončení výstavy, uvedení prostoru 
do původního stavu 99 750,00Kč

částka bez DPH 998 960,- Kč

DPH 209 781,60,-Kč

Celkem 1 208 741,60,-Kč

P:S.typové prvky budou dokalkulovány po jejich upřesnění



S pozdravem



Příloha č. 4

Harmonogram Inside Rembrandt

instalace fundu ve výstavním prostoru 23.2. -14.3.

deinstalace fundu 16.9.-26.9.2020

Ů


